
Besluit college ondermandaat subsidieregeling isolatie 

Het college van de gemeente Pijnacker-Nootdorp; 

  

gezien het advies van de afdelingen Beleid en Bedrijfsvoering van 24 oktober 2023; 

  

gelet op artikel 2 lid 1 van het Mandaat-, volmacht- en machtigingsbesluit 2023 gemeente Pijnacker- 

Nootdorp en de Subsidieregeling isolatie Pijnacker-Nootdorp 2023; 

  

Besluit: 

  
Ondermandaat toe te staan aan het afdelingshoofd voor besluiten op een aanvraag om subsidie zoals 

bedoeld in artikel 8 van de Subsidieregeling isolatie Pijnacker-Nootdorp 2023 aan de programmamanager 

energietransitie. 

  

Het Mandaat-, volmacht- en machtigingsbesluit 2023 gemeente Pijnacker-Nootdorp wordt ter uitvoering 

van dit besluit aangevuld met de volgende roodgedrukte tekst: 

  

EH Bijzondere voorwaar- 

den/opmerkingen 

Aan Door Wettelijke grondslag Onderwerp Nr. 

ja Tot een maximum van € 

50.000 

Afd. 

hoof- 

den 

COLL Artikel 8, eerste en tweede lid van de 

Algemene subsidieverordening ge- 

meente Pijnacker-Nootdorp 2020 

Besluiten op 

een aan- 

vraag om 

subsidie 

A9 

  

Ondermandaat toegestaan 

aan programmamanager 

  

Artikel 6, eerste en tweede lid Subsi- 

dieregeling voor activiteiten en eve- energietransitie voor be- 

nementen van vrijwilligersorganisa- 

ties 

sluiten o.b.v. Subsidierege- 

ling isolatie Pijnacker- 

Nootdorp 2023   

Artikel 7, eerste lid van de Subsidie- 

regeling bewonersinitiatieven Pijnac- 

ker-Nootdorp 2018 (Buurtknip) 

  

Subsidieregeling isolatie Pijnacker- 

Nootdorp 2023 

  

Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na publicatie. 

Vastgesteld in de vergadering van 24 oktober 2023. 

het college van Pijnacker-Nootdorp, 

Annelies Kroeskamp 

secretaris 

Björn Lugthart 

burgemeester 

Nr. 471607 

GEMEENTEBLAD 6 november 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Pijnacker-Nootdorp 

Gemeenteblad 2023 nr. 471607 6 november 2023 1 


